





Turbine 440

Pos Cod. Deutsch Englisch Franzdsisch Italienisch

1 083010V Schraube VA M6x10

2 422440 Disenbogen

3 420440 Luftausgang

4 701108 Stoppmutter M8

5 702008 U-Scheibe M8

6 241004 Verstellhebel

7 410402 Haltblech

8 410403 Haltblech mit Skala

9 410401 Stehbolzen

10 430040 Turbinen-Knie

11 702010 U-Scheibe M10

12 711030 Schraube M10x30

13 701010 Mutter M10

14 702010 U-Scheibe M10

15 Schraube

16 413440 Verlangerungsrohr 2-fach
Sonderzubehdr

17 402440 Turbinen Gehéause

18 | 405213 Schutzgitter hinten

19 U-Scheibe

20 Schraube

21 U-Scheiben

22 711025 Sechskantschraube M10x25

23 730830 Inbusschraube M8x30

24 702008 U-Scheiben M8

25 | 408401 Trégerscheibe

26 405201 Schutzgitter Tragerscheibe

27 U-Scheibe

28 Schraube

29 405402 Turbinenrad mit Narbe

30 500015 Getriebe

30.1 Nutstein

30.2 Nutmutter

30.3 | 239003 Entltftungsstopfen

31 U-Scheibe




Turbine 460

Pos Cod. Deutsch Englisch Franzosisch Italienisch

1 083010V Schraube VA M6x10

2 422460 Diisenbogen

3 420460K Luftausgang

4 701108 Stoppmutter M8

5 702008 U-Scheibe M8

6 241004 Verstellhebel

7 410402 Haltblech

8 410403 Haltblech mit Skala

9 410401 Stehbolzen

10 430040 Turbinen-Knie

11 702010 U-Scheibe M10

12 711030 Schraube M10x30

13 701010 Mutter M10

14 702010 U-Scheibe M10

15 Schraube

16 412461 Verlangerungsrohr 1-fach NEU
412460 Verléngerungsrohr 2-fach

17 402460 Turbinen Gehéause

18 405213 Schutzgitter hinten

19 U-Scheibe

20 Schraube

21 U-Scheiben

22 711025 Sechskantschraube M10x25

23 730830 Inbusschraube M8x30

24 702008 U-Scheiben M8

25 408403 Trégerscheibe

26 405201 Schutzgitter Trégerscheibe

27 U-Scheibe

28 Schraube

29 405406 Turbinenrad mit Narbe

30 500015 Getriebe

30.1 Nutstein

30.2 Nutmutter

30.3 | 239003 Entltftungsstopfen

31 U-Scheibe




Turbine 450

Pos Cod. Deutsch Englisch Franzdsisch Italienisch

1 083010V Schraube VA M6x10

2 422450 Diisenbogen

3 420450 Luftausgang

4 701108 Stoppmutter M8

5 702008 U-Scheibe M8

6 241004 Verstellhebel

7 410202 Haltblech

8 410203 Haltblech mit Skala

9 410401 Stehbolzen

10 430040 Turbinen-Knie

11 702010 U-Scheibe M10

12 711030 Schraube M10x30

13 701010 Mutter M10

14 702010 U-Scheibe M10

15 Schraube

16 413530 Verlangerungsrohr 2-fach
Sonderzubehér

17 402450 Turbinen Gehéause

18 | 405215 Schutzgitter hinten

19 U-Scheibe

20 Schraube

21 U-Scheiben

22 711025 Sechskantschraube M10x25

23 730830 Inbusschraube M8x30

24 702008 U-Scheiben M8

25 | 408402 Trégerscheibe

26 405205 Schutzgitter Trégerscheibe

27 U-Scheibe

28 Schraube

29 405404 Turbinenrad mit Narbe

30 500018 Getriebe

30.1 Nutstein

30.2 Nutmutter

30.3 | 239003 Entltftungsstopfen

31 U-Scheibe




Turbine 456

Pos Cod. Deutsch Englisch Franzdsisch Italienisch
1 083010V Schraube VA M6x10

2 422456 Duisenbogen

3 420456K Luftausgang

4 701108 Stoppmutter M8

5 702008 U-Scheibe M8

6 241004 Verstellhebel

7 410202 Haltblech

8 410203 Haltblech mit Skala

9 410401 Stehbolzen

10 430140 Turbinen-Knie

11 702010 U-Scheibe M10

12 711030 Schraube M10x30

13 701010 Mutter M10

14 702010 U-Scheibe M10

15 Schraube

16 412456 Verldngerungsrohr 1-fach
17 402456 Turbinen Gehause

18 405215 Schutzgitter hinten

19 U-Scheibe

20 Schraube

21 U-Scheiben

22 711025 Sechskantschraube M10x25
23 730830 Inbusschraube M8x30

24 702008 U-Scheiben M8

25 408402 Trégerscheibe

26 405205 Schutzgitter Trdgerscheibe
27 U-Scheibe

28 Schraube

29 405404 Turbinenrad mit Narbe
30 500018 Getriebe

30.1 Nutstein

30.2 Nutmutter

30.3 | 239003 Entliftungsstopfen

31 U-Scheibe




Turbine 540

Pos Cod. Deutsch Englisch Franzdsisch Italienisch

1 083010V Schraube VA M6x10

2 422450 Diisenbogen

3 420450 Luftausgang

4 701108 Stoppmutter M8

5 702008 U-Scheibe M8

6 241004 Verstellhebel

7 410202 Haltblech

8 410203 Haltblech mit Skala

9 410401 Stehbolzen

10 430140 Turbinen-Knie

11 702010 U-Scheibe M10

12 711030 Schraube M10x30

13 701010 Mutter M10

14 702010 U-Scheibe M10

15 Schraube

16 413530 Verléangerungsrohr 2-fach
Sonderzubehdr

17 402540 Turbinen Gehéause

18 405215 Schutzgitter hinten

19 U-Scheibe

20 Schraube

21 U-Scheiben

22 711025 Sechskantschraube M10x25

23 730830 Inbusschraube M8x30

24 702008 U-Scheiben M8

25 408405 Trégerscheibe

26 405207 Schutzgitter Tragerscheibe

27 U-Scheibe

28 Schraube

29 405405 Turbinenrad mit Narbe

30 500019 Getriebe

30.1 Nutstein

30.2 Nutmutter

30.3 | 239003 Entliftungsstopfen

31 U-Scheibe




